
                                                令和６年５月２８日 

 

保護者 様 

 

                                            島原市立第四小学校 

                                             校 長   松 尾 成 晃 

 

 

第四小学校・杉谷地区合同運動会のお礼 

 

 

  初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、５月２６日（日）に開催しました第四小学校・杉谷地区合同運動会にお

いては、ご多用の中、ご観覧・ご声援をいただきありがとうございました。２０

回目を迎えた地区との合同運動会も、おかげ様で盛会のうちに終えることがで

きました。心から厚くお礼申し上げます。 

  当日は絶好の晴天のもと、子どもたちは６年生を中心に力を合わせ、運動会の

スローガン「みどりのしばふで 全力スマイル ワンチーム」のとおり、保護

者、地域の方と心を一つにして全力で臨み、笑顔溢れる合同運動会にすること

ができました。 

  今後とも、地域と共に健やかな子どもの育成に努めて参りますので、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げ、お礼のあいさつといたします。  

 

 

 


